
RELIGIA           KLASA III                29 kwietnia 2020r.          
                                       
 

Temat : Bierzcie i jedzcie. 

 
Szczęść Boże, witam Was moi Drodzy Uczniowie!!! 

 

Przypomnijcie sobie AKT MIŁOŚCI 

 

Boże choć Cię nie pojmuję, 

jednak nad wszystko miłuję, 

nad wszystko co jest stworzone 

boś Ty dobro nieskończone. 

 

Do wykonania: 

1/ Zadanie nr 2 z zeszytu ćwiczeń – katecheza nr 42 

2/ Przeczytaj poniższy tekst Ewangelii o ustanowieniu Eucharystii  

(Łk 22,14-20) i odpowiedz na następujące pytania: 

a/ gdzie miała miejsce pierwsza msza św. ? 

b/ jak nazywa się to wydarzenie? 

c/ z kim zasiadł do mszy św Pan Jezus? 

d/ kiedy Apostołowie z Panem Jezusem spożyli Ostatnią Wieczerzę? 

e/ jak mogli się czuć Apostołowie? 

f/ jaki nastrój mógł panować w Wieczerniku? 

g/ dlaczego chcielibyśmy być obecni podczas Ostatniej Wieczerzy? 

Łk 22,14-20 

PODRÓŻ DO JEROZOLIMY 

MĘKA I ZMARTWYCHWSTANIE JEZUSA CHRYSTUSA 

Ostatnia Pascha 

22 14 A gdy nadeszła pora, zajął miejsce u stołu i Apostołowie z Nim. 15 Wtedy rzekł do nich: 

«Gorąco pragnąłem spożyć Paschę z wami, zanim będę cierpiał. 16 Albowiem powiadam wam: Już 

jej spożywać nie będę, aż się spełni* w królestwie Bożym». 17 Potem wziął kielich i odmówiwszy 

dziękczynienie rzekł: «Weźcie go i podzielcie między siebie; 18 albowiem powiadam wam: odtąd 

nie będę już pił z owocu winnego krzewu, aż przyjdzie królestwo Boże». 

Ustanowienie Eucharystii* 
19 Następnie wziął chleb, odmówiwszy dziękczynienie połamał go i podał mówiąc: «To jest Ciało 

moje, które za was będzie wydane: to czyńcie na moją pamiątkę!» 20 Tak samo i kielich po 

wieczerzy, mówiąc: «Ten kielich to Nowe Przymierze* we Krwi mojej, która za was będzie wylana. 

 

3/ Rozwiąż ćwiczenie nr 3. Zakreśl zdania fałszywe dotyczące Eucharystii. 

4/ Ułóż scenę z Ostatniej Wieczerzy . 



 

5/ Napisz krótką modlitwę, w której podziękujesz Panu Jezusowi za dar 

Komunii św. 

 

 

 

Szczęść Boże 

 

ks. Józef Piasecki 

 

 
 


